
  

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                               Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                                                                    Opstina Vitina 

Republic of Kosovo                 Muncipality of Viti-na 

 

Për: Kandidatët- aplikantët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik 

 

Nga: Drejtoria e Arsimit të Komunës së Vitisë 

 

                                     N J O F T I M 
 

Njoftojmë kandidatët të cilët kanë konkurruar në Konkursin Publik nr.05-14/2019,të 
datës 11.01.2019, të shpallur nga DKA-ja, për pozitat mësimdhënës në shkollat fillore-

mesme të Komunës së Vitisë dhe një (1) punëtor teknik në Sh.M Gjimnazi ,,Kuvendi i 

Lezhës’’ në Viti, se  në këto pozita janë pranuar këta kandidatë-e: 

 

SHFMU ,,28 Nëntori’’në Verban  

Munir Sylejmani,Mësues klasor, 

 

SHFMU ,,Skender Emerllahu’’në Ramjan 

Rineta Hajrullahu, Arsimtare e Gjuhës angleze zv. Pushim të lehonisë, 

 

SHFMU,,Njazi Rexhepi’’në Sllatinë e Eperme 

Shqiprim Frangu,Mësues klasor, 

Shqipe Qosa , Mësuese  klasor, 

Arta Berisha Arsimtare Gjuhës angleze zv. Pushim të lehonisë, 

 

SHFMU”Halil Alidema” në Pozheran  

Vlora Beqiri , Arsimtare e lëndës Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  zv Pushim lehonie, 

Havushe Zuka Mësuese klasor, 

 

SHFMU”Nazmi Pajaziti”Radivojcë 

Syzana Rexha , Arsimtare për lëndën e Fizikës, 

 

SHFMU”Dëshmorët e Lubishtës”në Lubisht 

Makfire Musa, Arsimatre e lëndës së Gjuhë let. Shqipe 

Albulena Qerimi. Mësuese klasor, 

Vaxhide Avdiu , Punëtorë teknike zv.Pushim lehonie, 

 

SHFMU” Dom Mikel Tarabulluzi” në Stubëll e Eperme 

Drenushë Rahmani, Arsimtare e Gjuhës Angleze, zv.me kohë të caktuar deri në kthimin e 

punëtorit në vendin e punës. 

 

 

 



SHFMU,,Ndre Mjeda’’në Kabash 

Albana Misini  mësuese klasor, 

Lumturije Sallahu mësuese klasore zv. Pushim lehonie, 

 

SHFMU ”Safet Rexhepi” në Zhiti 

Florim Brahimi Arsimtar për lëndë e Historisë 

 

SHMM” Kongresi i Manastirit”në Pozheran 

Donjeta Ramadani, Profesoreshë e lëndës Fizik zv. deri në kthimin e punëtorit nga pushimi 

mjeksor 

 

SHMLGjimnazi”Kuvendi i Lezhës” Viti 

Liridon Sylejmani ,Profesor i Kimisë zv deri në kthimin e punëtorit nga pushimi mjekësor 

Slemi Abazi, punëtor teknik. 

 

-Të lartcekurit sipas Komisionit (panelit intervistues) janë vlerësuar se i kanë plotësuar 

kushtet ligjore për t’u pranuar në këto pozita. 

 

-Kandidatët e pranuar në këto pozita duhet të sjellin xhirollogaritë bankare dhe letërnjoftimin 

fotokopje në DKA, për tu futur në sistemin e pagave. 

  

 

 

 

 

Këshilla Juridike: Pala e pakënaqur me këtë njoftim ka të drejtë, të ushtrojë ankesë në 

Komisionin e ankesave në DKA, Inspektoratin e Punës në Gjilan, në afat prej 8 ditësh nga dita 

e shpalljes së njoftimit. ankesa ushtrohet direkt. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               

Më: 15.02.2019.Viti                                 

                                                                                                 Nga: Drejtoria Arsimit 


